



Geisha 425 ml

En chokladgräddglass fullproppad med hasselnötsfyllning. En favorit för alla som älskar Geisha.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: **Mjök, grädde**, glukossirap, socker, vatten, vegetabiliska oljor (raps, palm, shea), **skummjök**, vasslepulver (**mjök**), **hasselnöt** (2,7%)

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: . Rev.datum: 010118

Näringsinnehåll

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi

0 dager

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjök
Nej



Ägg
Nej



Nötter
Ja



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Nej